



szerződésazonosító szám:

TELJES ELLÁTÁS ALAPÚ FÖLDGÁZ-KERESKEDELMI SZERZŐDÉS

Amely létrejött egyrészről a(z)

Cégnév: MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
Székhely: 1081 Budapest, II. János Pál pápa tér 20.
Levelezési cím: 1081 Budapest, II. János Pál pápa tér 20.
Képviseli:
Képviselő módja: együttes
Cégjegyzék szám: 01-10-140263
Adószám: 26713111-2-44
Számlavezető pénzintézet: CIB Bank Zrt.
Bankszámlaszám: 10700024-02568209-52500006
mint földgáz-kereskedelmi engedélyes (továbbiakban: **Eladó**),

és másrészről a(z)

Cégnév:
Rövidített cégnév:
Székhely:
Levelezési cím:
Cégjegyzék szám:
Adószám:
Csoportos adószám:
Számlavezető pénzintézet:
Bankszámlaszám:
Számlaküldési cím:
mint felhasználó (továbbiakban: **Vevő**),

(az Eladó és a Vevő a továbbiakban együttesen: **Felek**, külön-külön: **Fél**) között az alábbi feltételekkel (továbbiakban: **Szerződés**).

1. Általános rendelkezések

- 1.1. A Szerződésben használt, definiált fogalmak a Szerződésben, illetve az Eladó mindenkor hatályos Földgáz-kereskedelmi üzletszabályzatában (továbbiakban: **Üzletszabályzat**) meghatározott jelentéssel bírnak. A Szerződésben, Üzletszabályzatban eltérően nem definiált fogalmak a GET-ben, a Vhr.-ben, illetve az Üzemi és Kereskedelmi Szabályzatban (továbbiakban: **ÜKSZ**) meghatározott jelentéssel bírnak.
- 1.2. A Szerződésben nem szabályozott kérdések tekintetében az Üzletszabályzatban foglaltak irányadók és alkalmazandók. Az Üzletszabályzat a Szerződés elválaszthatatlan részét képezi, függetlenül attól, hogy ahhoz fizikailag nem kerül csatolásra. Az Eladó mindenkor hatályos Üzletszabályzata az Eladó honlapján www.mvmenergiakereskedo.hu érhető el. A Szerződés és az Üzletszabályzat közötti esetleges eltérés, vagy ellentmondás esetén a Szerződésben foglaltak irányadók.

2. A Szerződés tárgya

- 2.1. A Szerződés tárgya a távhőtermelők veszélyhelyzeti átmeneti földgázellátásának biztosításáról szóló 114/2023. (IV. 5.) Korm. rendelet szerinti teljes ellátás alapú földgáz adásvétel az Eladó és a Vevő között a Szerződésben rögzített feltételek szerint az 1. számú mellékletben megjelölt felhasználási hely(ek) tekintetében.

3. A Szerződés hatálya és időtartama

- 3.1. A Szerződés a Felek aláírásával egyidejűleg jön létre és lép hatályba. A Felek a Szerződést **2023. 10. 01. 06:00 órától 2024. 10. 01. 06:00 óráig** terjedő határozott időtartamra (továbbiakban: **Teljesítési Időszak**) kötik.

4. A földgáz átadás-átvétele

- 4.1. A földgáz átadás-átvétele az Átadási Pont(ok)on történik. Eladó a Szerződésben rögzített földgázmennyiség rendelkezésre állását az Átadási Pont(ok)on [szállítóvezetési és/vagy elosztóvezetési kilépési pont(ok)] biztosítja.
- 4.2. Vevő a földgázt az Átadási Pont(ok)on veszi át. Vevő a saját előállítású távhő termelési célra átvett földgázt harmadik személy számára nem adja tovább, illetve a felhasználási helyről más területre nem vezeti át.

5. A szerződött mennyiség, lekötött kapacitás és korlátozás

- 5.1. A szerződött mennyiséget, a vásárolt kapacitást, a lekötött kapacitást, valamint a felhasználási hely(ek)re vonatkozó korlátozási kategóriát a Vevő adatszolgáltatása alapján az 1. sz. melléklet rögzíti. A korlátozással kapcsolatos részletszabályokat az Üzletszabályzat 7.6. pontja, valamint a mindenkor hatályos jogszabály [jelen Szerződés megkötésekor a 110/2020. (IV. 14.) Korm. rendelet a földgázvételezés korlátozásáról, a földgáz biztonsági készlet felhasználásáról, valamint a földgázellátási válsághelyzet esetén szükséges egyéb intézkedésekről] tartalmazza. Vevő a Szerződés megkötésével kijelenti, hogy a korlátozással kapcsolatos rendelkezéseket megismerte, és azt magára nézve kötelezőnek ismeri el.
- 5.2. A Vevő által a Szerződés 1. számú melléklete szerint igényelt kapacitást, illetve a szerződött mennyiséget az Eladó köteles biztosítani. Eladó ennek megfelelően gondoskodik a Vevő felhasználási helyeinek földgáz ellátáshoz szükséges rendszerkapacitások (szállítóvezetési, tárolói és/vagy elosztóhálózati kapacitások) mindenkor rendelkezésre állásáról az 1. számú mellékletben rögzített mértékéig. A kapacitások közvetített szolgáltatásként kerülnek biztosításra.
- 5.3. Mennyiségi eltérés

5.3.1. Az Eladó a Vevő felhasználását havonta vizsgálja.

Amennyiben a Vevő tényleges fogyasztása az 1. sz. melléklet szerinti havi fogyasztásként meghatározott földgázmennyiségektől (a jelen pont alkalmazásában: havi szerződött mennyiség) eltér, a Felek az alábbiak szerint számolnak el egymással:

- a) Amennyiben a Vevő a havi szerződött mennyiség felett vételez, akkor a havi szerződött mennyiség felett elfogyasztott – c) pont szerint korrigált – földgázmennyiség (a továbbiakban: túlvételezéssel érintett mennyiség) díját piaci ár alkalmazásával köteles az Eladó részére megfizetni.
- i. Amennyiben a túlvételezéssel érintett mennyiség az 1. számú melléklet szerinti havi fogyasztásként meghatározott földgázmennyiség 25 %-át nem haladja meg, a piaci ár kiszámítása a túlvételezéssel érintett hónapra vonatkozó index (PTTF_{DA}) szerinti jegyzésárak mennyiséggel súlyozott átlaga és **X** EUR/MWh (spread) összegével történik.
 - ii. Amennyiben a túlvételezéssel érintett mennyiség a havi szerződött mennyiség 25 %-át meghaladja, a piaci ár kiszámítása a havi szerződött mennyiség
 - 25 %-áig terjedően az i. pont szerint történik,
 - 25 %-át meghaladó túlvételezéssel érintett mennyiség vonatkozásában a túlvételezéssel érintett hónapra vonatkozó index (PTTF_{DA}) szerinti jegyzésárak mennyiséggel súlyozott átlaga és **Y** EUR/MWh (spread) összegével történik
- b) A Vevő abban az esetben is köteles a havi szerződött mennyiség 8. pont szerinti ellenértékét az Eladónak megfizetni, ha tényleges földgázfogyasztása a havi szerződött mennyiségtől elmarad.
- c) Az Eladó a Teljesítési Időszak első, illetve második félévének bármely hónapja során átvenni elmulasztott – azonban a b) pont alapján pénzügyileg rendezett – földgázmennyiséget a jelen pontban rögzítettek szerint számolja el a Vevő fogyasztásával szemben.
- A havonta átvenni elmulasztott földgázmennyiségek a Teljesítési Időszak első és második féléve során – külön-külön – kumulálódnak (a továbbiakban: alúvételezéssel érintett mennyiség).

- A Teljesítési Időszak egyes hónapjaira megállapított túlvételezéssel érintett mennyiséget az Eladó időben előre mutatóan automatikusan korrigálja az alulvételezéssel érintett mennyiséggel. A korábban túlvételezéssel érintett – azaz a) i. vagy a) ii. pontja szerint már elszámolt – hónap(ok) vonatkozásában visszamenőleges korrekcióra nincs lehetőség.
 - d) Az Eladó a tényleges havi fogyasztás és a havi szerződött mennyiség közötti alulvételezéssel érintett mennyiség tárolásáról a Vevő költségére gondoskodik.
- 5.3.2. Az Eladó a Teljesítési Időszak első felére vonatkozásában legkésőbb 2024. június 1. napjáig, a Teljesítési Időszak második felére vonatkozásában a Teljesítési Időszakot követő 30. napig határozza meg az alulvételezéssel érintett mennyiséget. A Felek rögzítik, hogy a Teljesítési Időszak első felére meghatározott alulvételezéssel érintett mennyiség felhasználására a Vevő a Teljesítési Időszak második felében nem jogosult.
- Ha a területileg illetékes elosztói engedélyes az ÜKSZ alapján utólagos földgáz mennyiségi korrekcióra vonatkozó elszámolást és számlát bocsát ki a jelen Szerződés szerinti teljesítési helyre, illetve a Vevőre vonatkoztatva, i) akkor a Felek kötelesek az ilyen korrekció mennyiségével elszámolásukat módosítani, és ii) az Eladó jogosult az ilyen korrekcióból eredő többlet költségeket a Vevő felé továbbszámolás útján érvényesíteni.
- 5.3.3. Az alulvételezéssel érintett mennyiség átadása
- A Vevő által a Teljesítési Időszak első felére vonatkozásában megállapított, alulvételezéssel érintett mennyiséget a Teljesítési Időszak lejártáig, a Teljesítési Időszak második felére vonatkozásában megállapított, alulvételezéssel érintett mennyiséget a Teljesítési Időszakot követő 90 napon belül köteles átvenni. Az alulvételezéssel érintett mennyiségeket az Eladó a jelen pont szerint meghatározott határidőben adja át. Az alulvételezéssel érintett mennyiségek átadás-átvételének feltételeit a Vevő – a saját költségén – köteles biztosítani. Az átadás-átvétel az MFGT Zrt. által üzemeltetett földgáztárolóban történik.
- 5.3.4. A földgázmennyiségekkel történő elszámolásra vonatkozó adatok
- Az Eladó a Vevő tényleges földgáz fogyasztásaként a rendszerüzemeltető által havonta átadott adatokat (kWh, MJ, m3) köteles az elszámolás során alapul venni.
- 5.4. $PTTF_{DA}$ – ICIS TTF Day Ahead: Az ICIS "European Spot Gas Markets" TTF Price Assessment cím alatt közzétett, a megadott tárgydőszak napjaira EUR/MWh-ban jegyzett TTF Day ahead jegyzésárak számtani átlaga 3 tizedesre kerekítve. A jegyzésár bármely napra vonatkozóan az előző banki napon jegyzett földgáz "TTF Day ahead Offer" jegyzésár. A tárgydőszak minden olyan napjára, ami Londonban nem számít banki napnak az adott napot közvetlenül megelőző banki napon jegyzett földgáz "TTF Weekend Offer" jegyzésárát kell alkalmazni.

6. Napi fogyasztási igénybejelentés

- 6.1. A Vevő napi fogyasztási igénybejelentést ad az Eladónak:

☐ igen

☒ nem

7. A földgáz minőségi jellemzői és szagosítása

- 7.1. Az Átadási Pont(ok)ra szerződött földgáz minőségi paraméterei megfelelnek a Vhr. 11. számú mellékletében (MSZ 1648:2016 szabványban) rögzített határértékeknek.
- 7.2. A Vevő részére átadásra kerülő földgáz szagosítását a szállítási rendszerüzemeltető végzi.

8. A földgáz ára

- 8.1. Vevő köteles a jelen 8. pontban foglalt díjakat mint a földgáz árát az Eladó részére a 9. pont szerint megfizetni.

8.2. Gázdíj

- 8.2.1. A Felek megállapodnak, hogy a földgáz nettó egységára (továbbiakban: GD) a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal (a továbbiakban: MEKH) által a Teljesítési Időszak

vonatkozásában közzétett hirdetmény(ek)ben (a továbbiakban: Hirdetmények) meghatározottak szerint képződik meg.

A Felek megállapodnak, hogy a MEKH által közzétett Hirdetmények a Szerződés módosítása nélkül is Szerződés mellékletévé válnak, és arra irányadók.

8.2.2. A Gázdíj kalkuláció valamennyi részeredményét 3 tizedesre kell kerekíteni. Kerekítéskor minden esetben a kerekítendő számjegyet követő számsor elhagyásra kerül, ha a következő számjegy értéke 0 és 4 közötti, amennyiben a kerekítendő számjegy utáni szám értéke 5 és 9 közé esik, egy egység hozzáadódik a kerekítendő számjegyhez.

8.2.3. Amennyiben a Hirdetmények a GD-t nem Ft/MWh-ban határozzák meg, vagy arra átváltási szabályt nem tartalmaznak, a pénznemek közötti átváltás a számla kiállításának napján érvényes Magyar Nemzeti Bank által közzétett árfolyamon történik. Ha a számla kiállítása nem banki napon történik, úgy az átváltás a számla kiállítását megelőző banki napon érvényes árfolyam alapulvételével kerül sor az átváltásra.

8.3. Rendszerhasználati díjak (a Szerződés megkötésének időpontjában)

A rendszerhasználati díjak egyes elemei a MEKH vonatkozó határozataiban szereplő, a Vevő számára releváns díjtételek alapján kerül kiszámításra. Eladó a hatályos értékűtől nem térhet el. Értéke a szerződés létrejöttének időpontjában:

8.3.1. A fix rendszerhasználati díj (továbbiakban: **KD**) nettó egységára:

KD = HUF/kWh/h/év

8.3.2. A forgalomarányos rendszerhasználati díj (továbbiakban: **FD**) nettó egységára:

FD =HUF/MWh

8.3.3. A Felek 5.3.2. pont alapján meghatározott átvenni elmulasztott földgázmennyiség tárolásának Vevőt terhelő díját (a továbbiakban: **TMKD**) az éves tárolói mobilkapacitás díját meghatározó MEKH határozatban foglaltak szerint, a tényleges tárolás időtartama alapján állapítják meg.

8.3.4. Az Eladó a szagosítás díját külön díjtételként jeleníti meg.

8.3.5. A Rendszerhasználati díjakra vonatkozó szabályozás változása esetén a Szerződésben rögzített Rendszerhasználati díjakat Eladó jogosult az árváltozásnak megfelelően, a módosítás hatályba lépésével megegyező időponttal egyoldalúan módosítani, és a Vevővel szemben érvényesíteni, amelyről az Eladó a Vevőt legkésőbb a változás alapján kiállított első számla megküldésével tájékoztatja.

8.3.6. A Vevő köteles a Teljesítési Időszak tekintetében a 3. sz. mellékletben rögzített fix rendszerhasználati díjat (továbbiakban: **KD**) és forgalomarányos rendszerhasználati díjat (továbbiakban: **FD**) megfizetni az Eladó részére.

8.3.7. Amennyiben a Szerződés megkötését követően az Eladó tudomására jut, hogy a Szerződésben rögzített Rendszerhasználati díj meghatározásának alapját képező adatok (például mérőnyomás, egybefüggő telephely) közül bármelyik nem felel meg a valóságnak, (például a felszerelt mérőnél alkalmazott mérési nyomás eltér a megadott adatoktól, stb.) úgy az Eladó jogosult a valós adatok alapján a Szerződésben rögzített Rendszerhasználati díjat újra kalkulálni, és a Vevő értesítése mellett visszamenőlegesen is érvényesíteni azokat, illetve a Szerződést a valós adatoknak megfelelően egyoldalúan módosítani.

8.3.8. A Vevő az 5.3.2. pont szerinti, a Teljesítési Időszak első hat hónapjára meghatározott, átvenni elmulasztott földgázmennyiségre vonatkozó tárolói mobilkapacitás díját az Eladó által kiállított számla alapján köteles az Eladónak megfizetni.

8.3.9. Eladó kijelenti, hogy jelen Szerződés nem tartalmaz a 2015. évi LVII. törvény szerint meghatározott energiahatékonysági kötelezettségi rendszer szerint elszámolható, Vevő által tervezett, végrehajtott energiahatékonysági projektek, illetve a projektekhez köthető vagyoni értékű jog korlátozására, felhasználására vonatkozó kitélt, Vevő a fenti vagyoni értékű jogot szabadon értékesítheti, Eladónak nincs elővásárlási joga.

8.4. Egyéb díj

Felek megállapodnak, hogy az Üzletszabályzat 7.5. pontjában szereplő Energiahatékonysági díjat a Szerződés tekintetében nem alkalmazzák.

A Vevő számla alapján köteles az Eladónak a mindenkor hatályos MSZKSZ tagi hozzájárulást 100%-os mértékben, továbbá minden más hasonló, a földgáz ellátáshoz kapcsolódó és az Eladót terhelő kiegészítő díj(ak) is 100%-os mértékben megfizetni.

9. Elszámolási, számlázási és fizetési feltételek

9.1. Elszámolási feltételek

9.1.1. A Felek az elszámolás alapjául elfogadják a földgázelosztói és/vagy földgázszállítói adatközlést.

9.1.2. Felek időszakos elszámolásban állapodnak meg az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény 58.§-a alapján. A felek elszámolási időszaknak egy naptári hónapot tekintenek.

9.2. Számlázási és fizetési feltételek

9.2.1. Felek az elszámolási időszakra vonatkozóan az alábbi számlakiállítási és fizetési határidőkben állapodnak meg.

9.2.2. KD számla

A számla tartalma: A Szerződés 1. számú mellékletében rögzített lekötött kapacitás és a 8.3.1. pontban meghatározott egységár szorzatának 1/12-ed része, vagy az alapidíj 1/12-ed része.

Kiállításának ideje: A tárgyhónapot megelőző hónap 5. munkanapjáig kerül sor a számla kiállítására.

Fizetési határideje: A tárgyhónap 1. naptári napja.

A számlázás pénzneme: HUF

A fizetés pénzneme: HUF

ÁFA fizetési pénzneme: HUF

9.2.3. FD számla

A számla tartalma: A tárgyhónapban átvett energiamennyiség és a 8.3.2. pontban meghatározott egységár alapján fizetendő forgalomarányos díj.

Kiállításának határideje: A tárgyhónapot követő hónap 20. munkanapjáig kerül sor a számla kiállítására.

Fizetési határideje: A számla kiállítását követő 30. naptári nap.

A számlázás pénzneme: HUF

A fizetés pénzneme: HUF

ÁFA fizetési pénzneme: HUF

9.2.4. TMKD számla

A számla tartalma: Az 5.3.2. pont szerint meghatározott, átvenni elmulasztott földgázmennyiségre eső tárolói mobilkapacitás éves díjának időarányos – az átvétel időpontjáig terjedő – része.

Kiállításának határideje: Az átadás-átvétel megtörténtét követő hónap 20. munkanapjáig kerül sor a számla kiállítására.

Fizetési határideje: A számla kiállítását követő 30. naptári nap.

A számlázás pénzneme: HUF

A fizetés pénzneme: HUF

ÁFA fizetési pénzneme: HUF

9.2.5. Gázdíj számla

A számla tartalma: A Gázdíj számla tartalmazza a földgázelosztó által megküldött mérőállásokból képzett energiamennyiség és vagy a földgázszállító allokált mennyiség, és a 8.2.1. pontban megjelölt egységar szorzataként számított földgázdíjat. A Gázdíj számla tartalmazza továbbá az MSZKSZ díjat, a szagosítás díját és a jövedéki adót.

Kiállításának ideje: A tárgyhónapot követő hónap 20. munkanapjáig kerül sor a számla kiállítására.

Fizetési határideje: A számla kiállításától számított 30. naptári nap

A számlázás pénzneme: HUF

A fizetés pénzneme: HUF

ÁFA fizetési pénzneme: HUF

9.2.6. Speciális számlázási igények

9.2.6.1. A Vevő speciális számlázási igényeit a 4. sz. melléklet tartalmazza.

9.2.7. Eltérő számlafizető

9.2.7.1. A Felek megállapodnak, hogy a Vevő földgázfelhasználásának ellenértékét és egyéb díjait számla ellenében a Vevő helyett az 5. sz. mellékletként csatolt eltérő számlafizetői megállapodás szerinti személy (továbbiakban: **Fizető**) is jogosult kiegyenlíteni a Szerződésben foglaltak szerint. A Vevőt és a Fizetőt egyetemleges felelősség terheli, így fizetési késedelem esetén az Eladó jogosult az esetleges jogkövetkezményeket akár a Fizetővel, akár a Vevővel szemben érvényesíteni.

9.2.8. Beszámítás

Vevő tudomásul veszi, hogy amennyiben bármely okból nem teljesíti fizetési kötelezettségét és pénzügyi teljesítése kevesebb, mint a fennálló kötelezettségeinek összege, úgy Eladó a teljesített összeget elsősorban az esetlegesen fennálló késedelmi kamattartozásba számítja be, másodsorban a (nettó) tőkeösszegbe.

9.2.9. A 20 m³/h alatti mérőteljesítményű felhasználási helyek vonatkozásában a Vevő vállalja, hogy a földgázelosztói engedélyes által ütemezett mérőleolvasások közötti időszakban a tárgyhót követő naptári hónap 5. napjáig (munkaszüneti nap esetén az azt megelőző munkanapon) a gázmérő(k) aktuális tárgyidőszaki záró mérőállását/állásait az Eladó által megadott formátumban az Eladó e-mail címére továbbítja. A megadott adatok helyességéért a Vevő felelős. Az adatszolgáltatás késedelme vagy elmaradása esetén, amennyiben a földgázelosztói engedélyes, vagy megbízottja sem tudja a gázmérő(k) leolvasását elvégezni, abban az esetben Eladó jogosult a Szerződésben az adott hónapra a felhasználási hely vonatkozásában megadott várható havi földgázmennyiség szerinti mennyiség figyelembe vételével részszámlát kibocsátani. Abban az esetben, ha a földgázelosztói engedélyes által ütemezett leolvasások közötti időszakban hiteles mérőállás áll rendelkezésre (mérőcsere, ellenőrző leolvasás, a Vevő által saját költségre kért rendkívüli mérőleolvasás), akkor az Eladó a mérés alapú korrekciót elvégzi.

10. Biztosíték

10.1. A Vevő pénzügyi biztosíték nyújtására a Szerződés megkötésekor nem köteles, ugyanakkor a Szerződés megkötését követően (a Teljesítési Időszakot megelőzően is) az Eladó a Szerződés hatálya alatt az Üzletszabályzat 7.7.2. pontja szerint biztosíték kérésére jogosult, amelyet a Vevő az Eladó felszólítása alapján teljesíteni köteles. A Vevő tudomásul veszi, hogy a pénzügyi biztosíték nyújtásának elmaradása vagy késedelmes teljesítése esetén Eladó az Üzletszabályzat 7.9.2. pontja alapján kártérítést követelhet, valamint – a jogszabályi korlátok figyelembevételével mellett – az Eladó a

szolgáltatás nyújtását mindaddig jogosult megtagadni, amíg Vevő az Eladó rendelkezésére nem bocsátja a pénzügyi biztosítékot.

- 10.2. Az Vevő szerződéses kötelezettségei (így különösen fizetési kötelezettsége) további biztosítékaként – az Eladó felszólítása alapján – köteles az Eladó részére mindazon bankszámláira vonatkozóan, amelyekre távhőszolgáltatással, távhőtermeléssel kapcsolatos árbevétel, távhőszolgáltatási támogatás érkezik, a pénzforgalom lebonyolításáról szóló 35/2017. (XII. 14.) MNB rendelet szerinti felhatalmazáson alapuló beszédési megbízásra vonatkozó felhatalmazó levelet adni és saját számlavezető pénzügyintézetének – a felhatalmazás rögzítése érdekében – a felszólítás kézhezvételét követő 15. napig benyújtani, és ennek megtörténtéről – a felhatalmazó levél Vevő számlavezető pénzügyintézte által érkeztetett példánya másolatának csatolásával – az Eladó kapcsolattartóit e-mailben tájékoztatni. Az Eladó abban az esetben jogosult a jelen Szerződésből eredő pénzkövetelését azonnali beszédési megbízás útján érvényesíteni, ha a Vevő a jelen Szerződésben foglalt fizetési kötelezettségével késedelembe esik. A felhatalmazás a jelen Szerződésből eredő valamennyi fizetési kötelezettség teljesítéséig, de legkésőbb 2024. 12. 31. napjáig hatályos. Ezen időpontig a Vevő kizárólag az Eladó hozzájárulásával jogosult a felhatalmazást a számlavezető bankjainál visszavonni.

Súlyos szerződésszegésnek minősül, ha a Vevő a felhatalmazó levelet számlavezető pénzügyintézetének nem nyújtja be, a felhatalmazó levél benyújtásáról szóló tájékoztatást elmulasztja, vagy késedelmesen teszi meg, amely esetben az Eladó jogosult a jelen Szerződést külön felszólítás nélkül rendkívüli felmondással, azonnali hatállyal megszüntetni. Ebben az esetben az Eladó jogosult az Üzletszabályzat 7.9.1.4. h) pontja alapján a Vevőtől kártérítést követelni.

11. Szerződésszegés és jogkövetkezményei

- 11.1. A Szerződés megszegésének eseteit és jogkövetkezményeit az Üzletszabályzat 7.9. pontja tartalmazza.

12. Szerződés módosítása és megszűnése

- 12.1. A Szerződés az Üzletszabályzatban foglaltak szerint, írásban módosítható.
- 12.2. Felek a rendes felmondás lehetőségét kizárják. A Szerződés megszüntetésével, megszűnésével kapcsolatos részletes szabályokat az Üzletszabályzat 7.11. pontja tartalmazza.

13. Kapcsolattartás

- 13.1. A Felek megállapodnak, hogy a Szerződéssel kapcsolatos jogaik gyakorlása és kötelezettségeik teljesítése során mindenkor egymással együttműködve, kölcsönös egyeztetés alapján járnak el.
- 13.2. A kapcsolattartók adatait a 2. számú melléklet tartalmazza.
- 13.3. A Felek közötti kapcsolattartás módját és az értesítések rendjét az Üzletszabályzat 3.2. pontja határozza meg.
- 13.4. Az Eladó tájékoztatja a Vevőt és Felek jelen Szerződésben feltüntetett természetes személy kapcsolattartóit/közreműködőit, hogy a jelen Szerződésben, illetve más dokumentumokban kapcsolattartóként/közreműködőként megjelölt természetes személyek személyes adatai kezeléséről szóló részletes adatkezelési tájékoztatót a <https://www.mvmnext.hu/Adatvedelem/adatvedelmi-tajekoztatok/adatvedelmi-tajekoztataskok> elérhetőségen tekintheti meg a Vevő és Felek jelen Szerződésben feltüntetett természetes személy kapcsolattartóit/közreműködőit. Felek erről kötelesek a jelen Szerződésben feltüntetett természetes személy kapcsolattartóikat/közreműködőiket tájékoztatni és igazolható módon meggyőződni arról, hogy ezen érintett természetes személyek a fenti dokumentumokat elolvasták. A Vevő kijelenti, hogy a jelen pontban foglalt kötelezettsége megszegéséből eredő következményért felelősség terheli, és a kötelezettsége megszegéséből eredően az Eladóval szemben támasztott igény, követelés alól Eladót teljes körűen mentesíti, az ilyen igényért, követelésért harmadik személlyel szemben helytáll.

14. Egyéb rendelkezések

- 14.1. Felek kijelentik, hogy a Szerződés a Felek között létrejött teljes megállapodást teljes körűen szabályozza, a Felek közötti megállapodás valamennyi feltételét tartalmazza. A Szerződés aláírásával egyidejűleg a Felek között létrejött, a Szerződés tárgyát érintő minden korábbi megállapodás,

jognyilatkozat és egyéb dokumentum érvényét és hatályát veszti, és a Feleknek a Szerződés tárgyát érintő jogviszonyát kizárólag a Szerződés határozza meg.

- 14.2. A Szerződésben – ideértve az Üzletszabályzatot is - nem szabályozott kérdésekben a mindenkor hatályos magyar jogszabályokat, az ÜKSZ-t és a MEKH vonatkozó határozatait kell alkalmazni.
- 14.3. A Vevő a Szerződés aláírásával kijelenti, hogy az Üzletszabályzat tartalmát megismerte, és azt a Szerződés elválaszthatatlan részének tekinti és magára nézve kötelezőnek ismeri el, függetlenül attól, hogy a Szerződéshez fizikailag nem kerül csatolásra.
- 14.4. Felek rögzítik, hogy a Szerződésben foglalt műszaki adatok valóság tartalmáért a Vevő tartozik felelősséggel. Amennyiben az Eladó tudomására jut, hogy a Vevő által megadott műszaki adatok nem felelnek meg a valóságnak, úgy az Eladó jogosult a Szerződést – így különösen, de nem kizárólagosan a földgáz árát – a valós műszaki adatoknak megfelelően egyoldalúan módosítani.
- 14.5. Az együttműködő földgázrendszert érintő esetleges üzemzavarról az Eladó a Rendszerüzemeltető általi értesítést követően honlapján tájékoztatja a Vevőt.
- 14.6. A Szerződés a csatolt mellékletekkel érvényes, melyek a Szerződés elválaszthatatlan részét képezik. A mellékletek tartalma, valamint a Szerződés tartalma között mutatkozó esetleges ellentmondás esetén a Szerződés rendelkezései irányadók.
- 14.7. Felek megállapodnak, hogy nem válnak a Szerződés részévé azon szokások, amelyek alkalmazásában a Felek korábbi üzleti kapcsolatukban megegyeztek, továbbá azon szokások sem, amelyek a földgáziparban a földgáz kereskedelmi szerződések alanyai által széles körben ismertek és rendszeresen alkalmazottak.
- 14.8. A Felek megállapodnak, hogy a jelen Szerződés valamely rendelkezésének érvénytelensége a többi rendelkezés érvényességét nem érinti, kivéve, ha az érvénytelen rendelkezés nélkül a Szerződést a Felek nem kötötték volna meg. Ez esetben a Felek az érvénytelen rendelkezést olyan rendelkezéssel helyettesítik, mely annak céljához a legközelebb áll.
- 14.9. A Felek a Szerződéssel, annak megszegése, megszűnése, érvényessége vagy értelmezése kapcsán esetlegesen felmerülő minden vitás kérdést békés úton rendeznek. Amennyiben a békés rendezés nem vezet eredményre, a felek hatáskörtől függően a Budai Központi Kerületi Bíróság, illetve a Székesfehérvári Törvényszék kizárólagos illetékességét kötik ki.
- 14.10. A Szerződés kettő azonos, a Felek által cégszerűen aláírt eredeti példányban készült, melyből egy példány a Vevőt, egy példány az Eladót illeti meg. A Felek kijelentik, hogy a nevükben aláíró képviselők rendelkeznek minden olyan jogszabályi és egyéb szervezeti felhatalmazással, amely alapján a Szerződés aláírására jogosultak.

Felek a Szerződést annak értelmezése és elolvasása után mint akaratukkal mindenben megegyezőt, jóváhagyólag írják alá.

Mellékletek

- | | |
|--------------------|---|
| 1. számú melléklet | Felhasználási helyenként rögzített műszaki, fogyasztási adatok |
| 2. számú melléklet | Kapcsolattartók |
| 3. számú melléklet | Az egyes felhasználási helyekre alkalmazandó rendszerhasználati díjak mértéke |
| 4. számú melléklet | Speciális számlázási igények |
| 5. számú melléklet | Eltérő számlafizetői megállapodás |
| 6. számú melléklet | Felhatalmazó levél |

Budapest, 20[*]. [*]. [*].

MVM Next Energiakereskedelmi Zrt./

Eladó képviseletében

.....
[képviselő neve]
[képviselő titulusa]

[*], 20[*]. [*]. [*].

[cégnév]

Vevő képviseletében

.....
[képviselő neve]
[képviselő titulusa]

MVM Next Energiakereskedelmi Zrt./

Eladó képviseletében

.....
[képviselő neve]
[képviselő titulusa]

[cégnév]

Vevő képviseletében

.....
[képviselő neve]
[képviselő titulusa]